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Informacja nr 3 / 2022 
 
 
 
Szanowni Państwo, Drodzy Przyjaciele, 
Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Freundinnen und Freunde, 
 
27  czerwca  br.  odbyła  się  telefoniczna  rozmowa  części  szybko  zwołanego  Zarządu  naszego 
Towarzystwa  (Sławomir  Schultis, Maria Więcko, Wojciech  Furman)  z dyrektorem biura  Federalnego 
Związku  Towarzystw  Niemiecko‐Polskich  Arkadiuszem  Szczepańskim,  który  odpowiada  za 
przygotowanie  tegorocznego  Kongresu  Towarzystw  Niemiecko‐Polskich  i  Polsko‐Niemieckich.  A. 
Szczepański  poinformował,  że  Kongres  planowany  jest  niezmiennie  na  7‐9  października  br.  w 
Rzeszowie i że właśnie przystępuje do opracowania wniosku o dofinansowanie Kongresu.  
 
Organizatorem  Kongresu  pozostaje  Federalny  Związek  Towarzystw Niemiecko‐Polskich.  Zaprosi  on  i 
pokryje  koszty  udziału  wszystkich  referentów  i  panelistów,  jak  również  koszty  wynajmu  sal, 
tłumaczenia oraz oprawy muzycznej. Spodziewana  liczba uczestników Kongresu z Niemiec to 50‐100 
osób,  uczestników  z  Polski  zaprosi  Krajowy  Związek  Towarzystw  Polsko‐Niemieckich.  Uczestnicy 
poniosą koszty zakwaterowania i część kosztów cateringu, pozostałą część kosztów cateringu zapewne 
uda  się  pokryć  z  obiecanej wstępnie  dotacji Miasta  Rzeszowa  i Województwa  Podkarpackiego. W 
programie Kongresu zapewne zamiast panelu gospodarczego znajdzie się panel dotyczący pomocy dla 
uchodźców z Ukrainy świadczonej przez polskie organizacje pozarządowe.  
 
Miejscem obrad Kongresu będzie  główna  aula w budynku A0 Uniwersytetu Rzeszowskiego przy ul. 
Pigonia 1. Większość uczestników Kongresu zostanie zakwaterowana w Hotelu Prezydenckim oraz w 
hotelu  Holiday  Garden  Inn,  czyli w  pobliżu miejsca  obrad.  Uczestnicy  Kongresu  będą mogli  także 
skorzystać z oferty innych hoteli.  
 
Informacje  o  postępie  przygotowań  zamierzamy  przekazywać  w  trakcie  uzyskiwania  ich  od 
organizatora Kongresu.  
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